

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl/main/aktualnosci/Zajecia-dla-dzieci-z-Ciechanowa-w-miasteczku-ruchu-drogowego-w-Modlinie/idn:5306/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Zajęcia dla dzieci z Ciechanowa w miasteczku ruchu drogowego w Modlinie

02 października 2017

kategoria:

Aktualności strona główna



W ramach współpracy podjętej przez Urząd Miasta z Mazowiecką Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz WORD w Warszawie, grupa dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Ciechanowie uczestniczyła w praktycznych zajęciach edukacyjnych w miasteczku ruchu drogowego w Modlinie. Systematycznie, przy dobrej pogodzie, planowane będą wyjazdy dla uczniów kolejnych miejskich placówek oświatowych.

Pierwsza grupa dzieci – 28 uczniów klas czwartych ze Szkoły Podstawowej nr 5, którzy przygotowują się do egzaminu na kartę rowerową – wzięła udział w zajęciach zorganizowanych 28 września. Zajęcia w miasteczku ruchu drogowego w Modlinie prowadzili egzaminatorzy oraz ratownik medyczny z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie. Dla uczniów przygotowano trzy bloki

tematyczne: udzielanie pierwszej pomocy ofiarom wypadków drogowych, prawidłowe poruszanie się rowerem po miasteczku ruchu drogowego, bezpieczne poruszanie się w ruchu drogowym jako pieszy. Wszystkie dzieci uczestniczyły rotacyjnie w każdym typie zajęć. WODR podkreśla, że miasteczko ruchu drogowego to symulacja rzeczywistości drogowej, z jaką każdy uczestnik ruchu drogowego spotyka się na co dzień. WORD w swoich działaniach edukacyjnych kładzie nacisk na to, by rowerzyści oraz piesi jako niechronieni uczestnicy ruchu drogowego, poruszali się w sposób odpowiedzialny, świadomy, nie narażając siebie i innych na niebezpieczeństwo. WORD zaznacza, że infrastruktura Miasteczka Ruchu Drogowego pozwala na przygotowanie pieszych oraz rowerzystów do samodzielnego poruszania się w ruchu drogowym, zgodnie z obowiązującymi zasadami ruchu drogowego.

Kolejne elementy współpracy planowane przez Urząd Miasta Ciechanów oraz WORD w Warszawie, WORD ciechanowski i Mazowiecką Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego dotyczą edukacji uczniów, seniorów, podejmowania wspólnych działań zarówno w Modlinie jak i w Ciechanowie.

W ostatnim czasie miasto włączyło się organizowaną przez samorząd województwa mazowieckiego we współpracy z ciechanowskim WORD-em oraz Mazowiecką Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego kampanię społeczną „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” – wyprawka dla pierwszoklasistów. Akcja w subregionie ciechanowskim została zainaugurowana 19 września w Urzędzie Miasta Ciechanów. W jej ramach uczniom pierwszych klas miejskich szkół podstawowych m.in. przekazane zostały pakiety odblaskowych elementów.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)